
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 
 

 
 

12. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28.3.2012 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 10. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: I M E N O V A N J E  

PREDSTAVNIKOV OBČINE ZREČE  
V SVET ZAVODA OŠ ZREČE 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
PRAVNA 
PODLAGA: 

24. člen Statuta Občina Zreče 
57. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 
GRADIVO 
PRIPRAVILA: 

Mateja Čremošnik 

POROČEVALKA: Mateja Čremošnik 
PREDLOG 
SKLEPA: 

Komisija predlaga, da Občinski svet Občine Zreče v Svet 
zavoda OŠ Zreče kot predstavnike ustanoviteljice, Občine 
Zreče, imenuje: 
- Jolando Laubič 
- Karmen Leskovar 
- Nino Fijavž Sirc,  
kot izhaja iz predloga sklepa komisije. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Številka: 011-0020/2012 AD/10 
Datum: 21.3.2012  



 

I. UVOD 
 
V skladu s 46. členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(ZOFVI – UPB5, Uradni list RS, št. 126/2007 – prečiščeno besedilo, 36/2008, 
58/2009, 64/2009 – popravek, 65/2009 – popravek, 20/2011) Svet šole sestavljajo 
trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev in trije predstavniki 
staršev. Občina Zreče kot ustanovitelj tako v Svet zavoda Osnovne šole Zreče 
imenuje tri predstavnike.  
 
 
II. OBRAZLOŽITEV 

 
Osnovna šola Zreče je obvestila ustanoviteljico Občino Zreče, da sedanjim članom 
Sveta zavoda poteče mandat, zato predlaga, da občinski svet imenuje nove 
predstavnike v svet zavoda. Sedanjim predstavnikom Jolandi Laubič, Aleksandru 
Bukovšku in Alojzu Esihu, poteče mandat 22.4.2012. V mandatu 2004 - 2008 so bili 
predstavniki Janja Korošec, Zdenko Kovačec in Darijan Belaku-Vivodu. 
 
Isti predstavniki so lahko na podlagi 17. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
osnovne šole Zreče (Uradni list RS, št. 56/1996, 36/1998, 52/2003, 112/2004, 
48/2007 in 96/2009) izvoljeni dvakrat zaporedoma. Predstavnike ustanoviteljice 
imenuje občinski svet izmed delavcev občinske uprave ali občinskih organov  ter 
občanov posameznih naselij šolskega okoliša. 
 
Politične stranke in občani Občine Zreče so bili povabljeni, da do 12.3.2012 
predlagajo kandidate.  
 
Do roka, to je do 12. marca 2012 so prispeli naslednji predlogi:  
Kandidat:  Predlagatelj 
Aleksandra Kosevski - Kolar, Dobroveljska cesta 1, 3214 
Zreče 

SDS, OO Zreče 

Nina Fijavž Sirc, Bukovlje 15, 3206 Stranice SDS, OO Zreče 
Karmen Leskovar, Tovarniška cesta 9c, 3214 Zreče Zares, Nova politika 
Sergeja Repič, Vodnikova ulica 19, 3214 Zreče Zares, Nova politika 
Jolanda Laubič, Bork 7, 3214 Zreče SLS, OO Zreče  

 
Soglasja kandidatov so bila priložena predlogom. 
 
Predloge je na svoji redni seji 19.3.2012, obravnavala Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja, ki je po razpravi sprejela sklep, da Občinskemu svetu  
Občine Zreče predlaga, naj v Svet zavoda OŠ Zreče kot svoje predstavnike imenuje: 
1. Jolando Laubič, Bork 7, 3214 Zreče 
2. Karmen Leskovar, Tovarniška cesta 9c, 3214 Zreče 
3. Nino Fijavž Sirc, Bukovlje 15, 3206 Stranice. 
 
Skladno s 57. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče, predlaga 
kandidate oz. daje predloge in pobude v zvezi s kadrovskimi vprašanji, ki so v 
pristojnosti občinskega sveta, Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
 



 

III. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

Na podlagi petega odstavka 17. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda osnovne 
šole Zreče (Uradni list RS, št. 56/1996, 36/1998, 52/2003, 112/2004, 48/2007 in 
96/2009) in  16. člena Statuta občine Zreče (UPB-1; Uradni list RS št. 95/2008 – 
uradno prečiščeno besedilo 55/2009 in  57/2010), je Občinski svet Občine Zreče na 
seji dne,       sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

I. 

V Svet javnega zavoda Osnovna šola Zreče, se kot predstavniki ustanoviteljice 
imenujejo: 
 
1.      , roj.      , stanujoč      ,      , 
2.      , roj.      , stanujoč      ,      , 
3.      , roj.      , stanujoč      ,      . 
 
 

II. 
Mandat članov Sveta javnega zavoda Osnovne šole Zreče traja 4 let. 
 

III. 
Sklep prične veljati takoj. 
 
Številka: 011-20/2012-7 
Datum:  
 
 
 mag. Boris Podvršnik, 
 župan 
          
               
V vednost: 
1.       
2.       
3.       
4. Svet zavoda OŠ Zreče, Šolska cesta 3, 3214 Zreče 
5. Sklepi občinskega sveta 
6. Zbirka dokumentarnega gradiva. 


